
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 90» 
 Центральный округ,                                                                                                                                                                        ул. Выставочная, 16 
г. Краснодар                                                                                                                                                                                       тел. 252-43-93 

 
ПРИКАЗ 

 

от «09» января 2023 г.                   № 80-Д 

 

 

О создании и функционировании официального сайта МБДОУ МО  

г. Краснодар «Центр – детский сад № 90 

 

 

Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», постановления Правительства Российской Федерации от 

20.10.2021 г. № 1802 « Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

обновления информации об образовательной организации»,  приказа департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 

29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной 

организации муниципального образования город Краснодар» с изменениями и 

дополнениями, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 90».  

2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 90» в составе: 

Н.Н.Гвоздевой, старший воспитатель; 

Ю.В.Ивановой, заместителя заведующего; 

Ю.А.Сагдеевой, педагога-психолога. 

Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад 

№ 90» И.С.Хорохонову, воспитателя. 

3. Размещать на сайтах всю необходимую информацию согласно 

Положению. 

4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайтах согласно 

Положению. 

5. Контроль за размещенной на сайтах информацией оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                   В.М.Каширина 

    

               

С приказом ознакомлены: 

Н.Н.Гвоздева__________ 

Ю.В.Иванова__________ 

Ю.А.Сагдеева _________ 

И.С.Хорохонова_______ 

   

https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/726524671#6560IO

		2023-04-06T18:39:55+0300
	Каширина Вера Михайловна




